

Formularul nr. 7

Obiectivul: Primaria com. Agronomovca

Devizul: Lucrari de reparatie a unor portiuni de drum public local din satele Agronomovca si Zazulenii noi (Varianta alba)

Deviz local Nr. 1.1.1

Valoarea de deviz 1 422 474,16 (Lei)

Nr.	Simbol si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. s.Agronomovca. Sectorul nr. 1 L=350m x 4m				
1	TsC03E 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I.	100m 3	1,4	594,75 0	832,65 0
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu.	m3	8,4	68,6154 68,6154	576,37 576,37
3	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km.	t	224	4,725 0	1058,4 0
4	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm.	100m 3	1,4	327 0	457,8 0
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100m 2	14	70,875 0	992,25 0
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100m 2	14	6710,9904 284,8404	93953,87 3987,77
7	DI134A	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de	100m	14	302,4	4233,6

	1 K=5	grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	2		0	0
8	TsI51C 10+TsI5 1B10	Transportarea pietrisului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 50 km.	t	482,16	23,205	11188,52
					0	0
9	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri.	h-ut	2	165	330
					0	0
		TOTAL 1. s.Agronomovca. Sectorul nr. 1 L=350m x 4m				113623,46
		Inclusiv salariul				4564,13
		1.s.Agronomovca. Sectorul nr.2 L=250m x 4m				
10	TsC03E 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I.	100m 3	1	594,75	594,75
					0	0
11	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu.	m3	6	68,6154	411,69
					68,6154	411,69
12	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km.	t	160	4,725	756
					0	0
13	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm.	100m 3	1	327	327
					0	0
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100m 2	10	70,875	708,75
					0	0
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100m 2	10	6710,9904	67109,9
					284,8404	2848,4
16	DI134A 1 K=5	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100m 2	10	302,4	3024
					0	0
17	TsI51C	Transportarea pietrisului cu	t	344,4	23,205	7991,8

	10+TsI5 1B10	autobasculanta de 10 t la distanta de: 50 km.			0	0
18	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri.	h-ut	2	165 0	330 0
		TOTAL 1.s.Agronomovca. Sectorul nr.2 L=250m x 4m				81253,9
		Inclusiv salariul				3260,1
		2.s.Agronomovca. Sectorul nr.5 L=100m x 3.5m				
19	TsC03E 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I.	100m 3	0,35	594,75 0	208,16 0
20	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100m	1	455,4252 99,1752	455,43 99,18
21	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu.	m3	2,1	68,6154 68,6154	144,09 144,09
22	TsI51A2	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km.	t	56	4,725 0	264,6 0
23	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm.	100m 3	0,35	327 0	114,45 0
24	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100m 2	3,5	70,875 0	248,06 0
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100m 2	3,5	6710,9904 284,8404	23488,47 996,94
26	DI134A 1 K=5	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100m 2	3,5	302,4 0	1058,4 0
27	TsI51C	Transportarea pietrisului cu	t	104,86	23,205	2433,28

	10+TsI5 1B10	autobasculanta de 10 t la distanta de: 50 km.			0	0
28	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri.	h-ut	2	165 0	330 0
		TOTAL 2.s.Agronomovca. Sectorul nr.5 L=100m x 3.5m				28744,94
		Inclusiv salariul				1240,21
		1.s. Agronomovca. Sectorul nr.3 L=300m x 3.50m				
29	TsC03E 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I.	100m 3	0,7	594,75 0	416,33 0
30	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu.	m3	4,2	68,6154 68,6154	288,18 288,18
31	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km.	t	112	4,725 0	529,2 0
32	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm.	100m 3	0,7	327 0	228,9 0
33	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100m 2	7	70,875 0	496,13 0
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100m 2	7	6710,9904 284,8404	46976,93 1993,88
35	DI134A 1 K=5	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100m 2	7	302,4 0	2116,8 0
36	TsI51C	Transportarea pietrisului cu	t	241,08	23,205	5594,26

	10+TsI5 1B10	autobasculanta de 10 t la distanta de: 50 km.			0	0
37	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri.	h-ut	2	165 0	330 0
		TOTAL 1.s. Agronomovca. Sectorul nr.3 L=300m x 3.50m				56976,73
		Inclusiv salariul				2282,07
		2.s.Agronomovca. Sectorul nr.6 L=200m x 3.5m				
38	TsC03E 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I.	100m 3	0,7	594,75 0	416,33 0
39	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu.	m3	4,2	68,6154 68,6154	288,18 288,18
40	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km.	t	112	4,725 0	529,2 0
41	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm.	100m 3	0,7	327 0	228,9 0
42	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100m 2	7	70,875 0	496,13 0
43	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100m 2	7	6710,9904 284,8404	46976,93 1993,88
44	DI134A 1 K=5	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100m 2	7	302,4 0	2116,8 0

45	TsI51C 10+TsI5 1B10	Transportarea pietrisului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 50 km.	t	241,08	23,205 0	5594,26 0
46	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri.	h-ut	2	165 0	330 0
		TOTAL 2.s.Agronomovca. Sectorul nr.6 L=200m x 3.5m				56976,73
		Inclusiv salariul				2282,07
		1.s.Agronomovca. Sectorul nr.4 L=600m x 3.5m				
47	TsC03E 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40- 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I.	100m 3	2,1	594,75 0	1248,98 0
48	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu.	m3	12,6	68,6154 68,6154	864,55 864,55
49	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km.	t	336	4,725 0	1587,6 0
50	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm.	100m 3	2,1	327 0	686,7 0
51	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100m 2	21	70,875 0	1488,38 0
52	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100m 2	21	6710,9904 284,8404	140930,8 5981,65
53	DI134A 1 K=5	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100m 2	21	302,4 0	6350,4 0

54	TsI51C 10+TsI5 1B10	Transportarea pietrisului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 50 km.	t	711,12	23,205 0	16501,54 0
55	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri.	h-ut	2	165 0	330 0
		TOTAL 1.s.Agronomovca. Sectorul nr.4 L=600m x 3.5m				169988,94
		Inclusiv salariul				6846,2
		1.s. Zazulenii Noi. Sectorul nr.7 L=800m x 3.5m				
56	TsC03E 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40- 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I.	100m 3	6,3	594,75 0	3746,93 0
57	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100m	18	455,4252 99,1752	8197,65 1785,15
58	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu.	m3	37,8	68,6154 68,6154	2593,66 2593,66
59	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km.	t	1008	4,725 0	4762,8 0
60	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm.	100m 3	6,3	327 0	2060,1 0
61	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100m 2	63	70,875 0	4465,13 0
62	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100m 2	63	6710,9904 284,8404	422792,4 17944,95

63	DI134A 1 K=5	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100m 2	63	302,4 0	19051,2 0
64	TsI51C 10+TsI5 1B10	Transportarea pietrisului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 50 km.	t	2169,72	23,205 0	50348,35 0
65	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri.	h-ut	2	165 0	330 0
		TOTAL 1.s. Zazulenii Noi. Sectorul nr.7 L=800m x 3.5m				518348,21
		Inclusiv salariul				22323,76

Total ore manopera (ore)	742,257
Total greutate materiale (tone)	0

Total		1025912,9
Asigurari sociale	24,0000%	10271,65
Total		1036184,55
Cheltuieli de regie	10,0000%	103618,46
Total		1139803,01
Beneficiu de deviz	4,0000%	45592,12

Total General fara TVA	1185395,13
TVA (20%)	237079,03
TOTAL GENERAL	1422474,16
Inclusiv salariul	42798,54

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
--